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ind . VI . Ao . Heinrici tertii Regis , Imperatoris autem se¬

cundi , ord . XXIII . regn . XIII . Imp . VI . Act . Goslare . S .

Heinrici rec . Wintherius cancellarius uice luitbaldi archi -

cancellarii .

17 .
1055 — 1056 . W . s . VI . 312 . H . B . 1268 . Led . 52 .

Egilbertus Mind . Episc . et Dux Bernhardus conve¬

nerunt — et huius conucntus duxtrix Gelika et Anno

clericus , postea Coloniensis factus episcopus , et Otto Dux

juvenis testes interfuerunt — : Episcopus E . duci B . de

suo stipendio ista vorewerch , scilicet duo in Nigenburg ,

duo in Apeldaren , unum in Lente , unum in Velden , unum

in Scoythe , unum in Mestemerode , unum in Wenge , unum

in Sullethe , unum in Alekestorpe , unum in Paldo , unum

in Arnicampe , concessit , ut sibi et ecclesie sibi commisse

adiutor existeret .

18 .

1055 — 1080 . Sp . 150 . Erh . W . I . 115 .

Egilbertus , aecclesiae Mind , episc ., — quum anteces¬

sor meus Bruno , pro Chonradi Imperatoris memoria , sui¬

que filii hinrici tertii regis sospitale , coepit in Insula

quadam Wisarae fluminis , juxta Mindon posita , aeccle -
siam fundare ad honorem sancti Mauritii — tradidi ad

idem monasterium , ex his , que ad jus meum proprie per¬

tinebant , 56 m . ct 29 mancipia utriusque sexus : In etc .

Wehcbikae 14 m . cum 10 mane , et unum molendinum etc .

in Otheron duos m . et 5 mane ., in Wicboldesson 2 m ., in

Hatdisson 2 m ., in Papingonhuson unum m . et unam aream ,

in Didingohuson unum m . et unam aream et aream unam

in ipsa ripa fluminis Wisare juxta Scalcaburg ct hortum

unum in Mindon juxta curtim episcopalem .

1 Sí

liftucht unsen teghedeu lo Soltorpe mit al sincr to beho -

ringhe , alse de ghelegen is binnen vnd buten dem dorpe ,

hern Walter Bonen , uses Stichles Canoneke , to synen

live vor pnc summen gheldes , de lie in vse stichte ghe -

lecht heft , der wi to ener lid utgheven 60 punt , dar wi

use clenode mede loseden vten Joden . Wi , her Brant van

dem lins , Riddere , Bertolt van Landesberghe vnde her

Jorden , Canonek to Wnstorpe , hebbet desser stucke

deghedinghes lude ghewesen . 1380 . in vigilia b . Martini

episcopi .
407 .

1381 . Apr . 23 . Sch . 431 .

Otto , comes Holtsacie et in Schowenborch , pro

salute animarum patris nostri Adolphi quondam comitis

in Schowenborch et omnium parentum nostrorum , bona in

Schelenbroke , in Adenhusen et in Rothuelde , jure feodali

ad nos pertinencia , — que quondam Rotgerus de Bar -

deleue tenuit et nunc Ryne relicta Rothgeri adhuc tenet

et possidet pro usufructu , et que Lubberto , Lodewico et

Ludolpho fratribus dictis Westfaell dedimus et concessi¬

mus , dictique Lubberhis , Lodewicus et Ludolphus pre¬

posito , priorisse et conventui in Ouerenkerken vendide¬

runt , — nec non omnes agros , quos Dom . Arnoldus de

Cersne miles in Rotuelde tenuit et possidet , liberamus et

preposito , priorisse et conventui in Ouerenkerken assig¬

namus et appropriainus , ac jus feodale predictorum bo¬

norum eisdem contulimus . Dat . 1381 . ipsa die b . Georgii
martiris .

408 . C3320
1381 . Sept . 13 . W . s . X . 241 .

Dom . Symon de Monte prep . et Johannes de Rot -

torpe dec . et tot . cap . eccl . Mind , convenerunt : idem prep .

beneficiorum , etiam officiorum collationes , presentaciones

et provisiones , bonorum quoque infeudaciones ordinabit ,
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exceptis officiis sive villicationibus in Dungerden et in

Ecker sten , que , cum vacabunt , alicui de novo idem prep .

non concedet , sed ipsa ad dictum cap . solum et in soli¬

dum devolventur et apud ipsum cap . remanebunt , nisi cap .

predicta officia alicui de nouo decreuerit concedenda ; que

quidem omnia Symon prep , ac Johannes de Rottorpe dec .,

Arnoldus Stekke , Justacius de Sion , dec . scti Johannis ,

Lodewicus de Cersne , archid . in Lo , Johannes de Haym -

borch , archid . in Reme , Ludbertus West fai cantor , Vole -

maints de Ilaymborch , Gherardus de Monte , archid . in

Osen , Eggardus Oldendorp , prep . scti . Johannis , et Jor -

danus de Callendorpe , canonici dicte eccl . , capitulariter

congregati et cap . pro tunc facientes , juraverunt obser¬

vare . Nos Wedekindus cpisc . eccl . Mind , statutum sive

ordinationem huiusmodi approbamus . Dat . act . statutum et

ordinatum in capitulo et loco capitulari eccl . Mind . ao .

1381 mensis Septembris die tercia decima près . Conrado

de Wysbekc , Johanne Warendorpp perpetuis vicariis in min -

densi ecclesia , Ludemanno Crusen et Raynero Petri , camera¬

riis dominorum de capitulo , testibus ad premissa vocatis .

409 . C3540
1382 . Jan . 16 . West . 227 . Inh . Ang .

Symon van dem Berghe vna cum capitulo eccl . Mind .

profitetur , discordiam inter cap . et Hinricum de Monechu -

sen ac Conradum filium ejus , famulos , et Justacium filium

ipsius Ilenrici ratione officii in Dunggerden , bonorum in

Lechlenberghe et curiae in Zutterum prope Buckeborch so¬

pitam esse ; feria quarta proxima post octavas Epifanie domini .